3 Mittat tibi auxílium de sancto  
et de Sion tueátur te.

4 Memor sit omnis sacrificii tui  
et holocáustum tuum pingue hábeat.

5 Tríbuat tibi secúndum cor tuum  
et omne consílium tuum adípleat.

6 Lætábimur in salutári tuo  
et in nómine Dei nostri levábimus signa;  
ípleat Dóminus omnes petitiónes tuas.

7 Nunc cognóvi quóniam salvum fecit Dóminus christum suum:  
exaudívit illum de cælo sancto suo,  
in virtútibus salutis dexteræ eius.

8 Hi in cúrribus, et hi in equis,  
nos autem nomen Dómini Dei nostri invocávimus.

9 Ipsi incurváti sunt et cecidérunt,  
nos autem surréximus et erécti sumus.

10 Dómine, salvum fac regem,  
et exáudi nos in die, qua invocavérimus te.

#### PSALMUS 21 (20)

1 Magistro chori. PSALMUS. David.

2 Domine, in virtúte tua lætábitur rex  
et super salutáre tuum exsultábit veheménter.

3 Desidérium cordis eius tribuísti ei  
et voluntátem labiórums eius non denegásti.

4 Quóniam prævenísti eum in benedictiónibus dulcédinis;

posuisti in cápite eius corónam de auro puríssimo.

5 Vitam pétiit a te, et tribuísti ei  
longitúdinem diérum in sáeculum et in sáeculum sáeculi.

6 Magna est glória eius in salutári tuo,  
magnificéntiam et decórem impónes super eum;

7 quóniam pones eum benedictiónem in sáeculum sáeculi,  
lætificábis eum in gáudio ante vultum tuum.

8 Quóniam rex sperat in Dómino  
et in misericórdia Altíssimi non commovébitur.

9 Invéniet manus tua omnes inimícos tuos,  
déktera tua invéniet, qui te odérunt.

10 Pones eos ut clíbanum ignis in témpore vultus tui:  
Dóminus in ira sua deglútiet eos,  
et devorábit eos ignis.

11 Fructum eórum de terra perdes  
et semen eórum de fíliis hóminum.

12 Quóniam intendérunt in te mala,  
cogitavérunt consília: nihil potuérunt.

13 Quóniam pones eos dorsum,  
arcus tuos tendes in vultum eórum.

14 Exáltare, Dómine, in virtúte tua;  
cantábimus et psallémus virtútes tuas.

#### PSALMUS 22 (21)

1 Magistro chori. Ad modum cantici " Cerva diluculo ". PSALMUS. David.

2 Deus, Deus meus, quare me dereliquísti?

Longe a salúte mea verba rugitus mei.

3 Deus meus, clamo per diem, et non exáudis,  
et nocte, et non est réquies mihi.

4 Tu autem sanctus es,  
qui hábitas in láudibus Israel.

5 In te speravérunt patres nostri,  
speravérunt, et liberásti eos;

6 ad te clamavérunt et salvi facti sunt,  
in te speravérunt et non sunt confúsi.

7 Ego autem sum vermis et non homo,  
oppróbrium hóminum et abiéctio plebis.

8 Omnes vidéntes me derisérunt me;  
torquéntes lábia movérunt caput: